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Multi-Mode Unmanaged PoE Switch
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EAN 4016032480860

24 portlu Gigabit + 2 portlu Gigabit SFP Multi-Mode Unmanaged
PoE Switch"

Digitus DN-95348-1, neredeyse pürüzsüz bir ağ bağlantısını mümkün
kılan 24 portlu 10/100/1000Mbps + 2 Port1000 Mbps'lik SFP Yuvaları
Multi-Mode PoE Ethernet anahtarıdır. Bu cihazda 1000 Mbps Gigabit
Ethernet, 100 Mbps Hızlı Ethernet ve 10Mbps Ethernet ağ özellikleri
bulunur. Ayrıca, farklı gereksinimler için esnek olmak üzere manuel
olarak normal moda, akış kontrol moduna veya VLAN moduna da
geçiş yapılabilir. Gigabit Ethernet teknolojisine dayalı olarak, çoğu
zaman daha gelişmiş bilgisayar kullanıcıları ve daha yeni uygulamalar
daha fazla ağ kaynağı gerektirdiğinde ortaya çıkan ağ tıkanıklıklarını
gidermek önemlidir. 
Bu PoE portları otomatik olarak IEEE 802.3at
uygun güçlendirilmiş cihazları (Powered Devices, PD) algılayıp bunlara
güç sağlayabilir. Bu durumda elektrik enerjisi, verilerle birlikte tek bir
kablo yoluyla iletilir, böylece AP, IP kameralar veya IP telefonları gibi
cihazların takmak istediğiniz güç hatları veya prizler olmasa bile ağınızı
genişletebilirsiniz. 
Ürün, özellikle güvenlik izleme için çok çeşitli
uygulamalar için uygun, son derece entegre bir tasarıma, kolay
kullanıma ve isteğe bağlı çeşitli modellere sahiptir.

V-LAN, akıllı tanımlama, tek bir portun PoE çıkış gücü 30 W'a
kadar destekler, toplam çıkış gücü: 370 W

• çip seti: RTL8382L+2*RTL8218B+2*RTL8231+3*IP808
• Desteklenen standartlar ve protokoller: IEEE 802.3i，IEEE

802.3u，IEEE802.3ab，IEEE802.3x, IEEE802.3az
• Portlar: 24 x 10/100 / 1000Mbps uyarlanabilir RJ45 Portları ve 2

Gigabit SFP Fiber optik Portları
• Ağ medyaları: 10Base-T: Kategori 3 veya üzeri yalıtımsız bükülü çift

(100 m'ye kadar), 100Base-TX: Kategori 5 yalıtımsız bükülü çift (100
m'ye kadar), 1000Base-TX: Kategori 5 yalıtımsız bükülü çift (maks.
100 m)

• İletim yöntemleri: Store and forward (Depola ve gönder)
• Arka plan bant genişliği: 36Gbps
• Paket iletme oranı: 26.784Mpps

• Paket önbelleği: 4,1 Mbit
• MAC adres tablosu: 8K
• Jumbo çerçeve: 10 Kbayt
• Güç tüketimi: maks (portta tam yük): 297W (220V / 50Hz)
• Boyutlar: 440 * 240 * 44 mm Kalınlık 1.0
• Çalışma sıcaklığı: 0 ℃ ~ 45 ℃
• Depolama sıcaklığı: -40 ℃ ~ 70 ℃
• Çalışma sırasında hava nemi: %10 ila %90 oranında bağıl nem

(yoğuşmasız)
• Depolama sırasında hava nemi: %5 ila %90 RH yoğuşmasız bağıl

nem
• VLAN-Modu: Port 1-24 birbiriyle iletişim kuramaz, ancak 25F-26F

Uplink portuyla iletişim kurabilirler.
• PoE bütçesi: 370 W
• PoE bütçesi: 370 W
• Power Pin ataması: 1/2(+), 3/6(-)
• Anahtarlama kapasitesi: 52 Gbps
• Boyutlar: 440 * 240 * 44mm
• Bağlantı noktası sayısı: 24
• PoE Güç bütçesi: 30 W
• PoE standardı: IEEE802.3at (PoE+)
• Ethernet hızı: Gigabit
• Endüstriyel kullanım: no
• Bağlantı noktası sayısı (Uplink): 2
• Dış mekâna uygun: no
• PoE (Ethernet Üzerinden Güç): yes
• Vandallığa karşı koruma: no
• VLAN: no
• Yönetilen: no

Package contents

• 24 portlu Gigabit + 2 portlu Gigabit SFP Ağ Anahtarı
• Bağlantı kablosu:
• Hızlı Başlangıç Kılavuzu

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 3 12.25 28.50 57.50 32.50 53,259.40

Packaging Unit Inside 1 4.08 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 4.08 29.50 55.50 8.80 14,407.80

Net single without Packaging 1 2.82 20.80 44.00 4.40 0.00
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